
ISTITUTO  COMPRENSIVO
MONTEGRANARO 

Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro 
          Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di  Monte S. Pietrangeli 

Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT
via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO        0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449

DECRETO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA
AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE MEDICO

COMPETENTE

All’Albo della Scuola 
Al Sito web della scuola

OGGETTO: Decreto di annullamento in autotutela dell’Avviso di Selezione Medico Competente – 
Prot. n.1508/C14e del 17/03/2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso  Prot. n.1508/c14e  del 17/03/2017 dello  scrivente  Istituto  Comprensivo, avente ad
oggetto: Selezione di Medico Competente

PRESO ATTO di vizi di forma rilevati nell’avviso pubblico

TENUTO CONTO che la procedura di accoglimento delle candidature non si è ancora conclusa;

TENUTO CONTO che la procedura di valutazione delle candidature non è stata ancora avviata;

VERIFICATO che nessun pregiudizio deriva ad alcuno, come conseguenza dell’adottando provvedimento
di autotutela;

RILEVATA l’opportunità di agire in sede di autotutela per preservare l’interesse pubblico alla fruizione 
dell’effettivo miglior servizio;

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa, facenti parte integrante del presente dispositivo,
- di procedere alla revoca in autotutela, ai sensi dell’art.21 Capo IV-bis legge 7 Agosto 1990 n.241, del

Bando di gara PROT. N. 1508/c14e del 17/03/2017
- Di provvedere alla pubblicazione dello stesso atto di revoca sul sito istituzionale dell’istituto 

scolastico.

   Il Dirigente Scolastico
 Prof.ssa Teresa Santagata

APIC824008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001575 - 21/03/2017 - C14e - Esperti esterni - I


	ISTITUTO COMPRENSIVO
	MONTEGRANARO

	DECRETO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE MEDICO COMPETENTE
	OGGETTO: Decreto di annullamento in autotutela dell’Avviso di Selezione Medico Competente –
	Prot. n.1508/C14e del 17/03/2017
	DECRETA

